
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.05.2010                                       №   275                                                 с. Крутиха  

 

О внесении изменений в постановление Администрации рай-

она от 09.07.2009 № 355 «О формировании и подготовке 

резерва управленческих кадров Крутихинского района» 

 

     В целях организации работы по формированию и эффективному использо-

ванию резерва управленческих кадров, руководствуясь п. 12 ст. 39 Устава му-

ниципального образования Крутихинский район Алтайского края Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение 1 к постановлению Администрации района  от 

0.07.2009 № 355 «О формировании и подготовке резерва управленческих кад-

ров Крутихинского района» следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии по формированию и подготовке резерва управ-

ленческих кадров Крутихинского района Алфѐрову Валентину Николаевну, 

 Булаткина Ивана Петровича, Блюмовича Александра Робертовича, Генрих Ни-

ну Николаевну, Санькова Сергея Васильевича, Синина Владимира Николаеви-

ча; 

2)ввести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управлен-

ческих кадров Крутихинского района Глазычева Сергея Леонидовича – первого 

заместителя Главы Администрации района, Васильеву Веру Анатольевну- 

председателя комитета Администрации района по экономическому развитию, 

имущественным и земельным отношениям, Кандилян Любовь Юрьевну- пред-

седателя комитета Администрации района по правовым вопросам, Рыжакову 

Ольгу Александровну – председателя комитета Администрации района по фи-

нансам, налоговой и кредитной политике .     

     2. Утвердить  председателем  комиссии по формированию и подготовке ре-

зерва управленческих кадров Крутихинского района. – Глазычева Сергея Лео-

нидовича – первого заместителя Главы Администрации района. 

 

 

Глава района                                                                                             В.И. Гусев 

 


